5010108970 - INOX
|
( Y 5003408655
SO0O40865S
N
4703711 —_————
I | m—g% AUESTE
t ! |
028608064 2 = 024 -m.u'.i
[ e ——— / SR ~;-;-.\\ \ T
L = - _' ’. sl «-"}!‘t:‘”.?n"’" A
- 5 fa i B o) bty
e J8a74 1HI0XRET0 X N0 . "@ | \ 0 .\nnusox-mn/ el 3024102012
T= = A g SUSNSN ST 50| TR e I 024 X 3009708913
i ey ﬂ'—_ T 3116904570 17 S0n708974 3507808968
; SU40603572
' 5040603582 = 3514308003 2023704974
3040603582 == L D= o 7 \S040603472 T
Jm, 5050501589 /@ 118005405 : 000 SO40603582 % X -
3011508951 Hi-""“‘-"““““ e J sudnnniesd : 017202471
| = 5 \ : S050503573
3511808983 | 5 ; SUS0503358 ﬁ__ A0DUSUSNOR | shs0s03s7 -
=== ——— =" e — i3 .
= T S Snsuseicn ﬁ 040603572 P -
3018905204 @ s{H0603872 st l
RU0R405 . — !
: (B - k1) (R EEE) = ==:=s=======:"
SOA0STYS ™ “(5150 ; | DASY _d_J’r’,,ﬁffr~11:::=::::=:=::::=====J
—— == — e —— P—
502200897 (40603582 —_ = Mlsonsans || — m———
017203038 — s a— — ,’/J»/
HO6ILL6 ‘ g - aat308R ﬁl 3"‘"-—__,—_-‘:§ —— _'_’___,..-—-”"'_
- 30067059 T, —— — ==
- Sh060158Y Siidoengy  ~dbTONOTE N ==
@ ; 40 K. 2 549 - =" 3000508897
i < 3050503589 ] ol
SOS1304417 o) SOS1304317 S040603582 SADISEY 4 | /’_-
SO4060358 2 = 513 TN
006304316 Sonaindiie e ‘————6_@ . ) Sl fogsi3 I .
J008I08932 Wy : !
e 351303077 , 3 8 ‘ 3000803966 N
64 =\ s | !
I
i
e 3011508954
::::F-~‘ 5

SOUS6088TS
3001808004

5012002108 SX
5012002196 DX

] 2005708974

3001808903

0033089635

SO06308857

MINOR0EYSS

/\<

IS0 1608923

e

24108858

$014308991

A00EL08905

004608999




~—oa

B T VTR S

T

R

—n .

el TR L, el ey

L

f— 7 T,

350260:i_ .2

BACKBLECH 4-SEITIG

TEGLIA

I. Serie - ERSATZTEILLISTE LISTA PARTICOLARI LIST OF PARTS LIST DES COMPOSANTS 01.01.1993
0104910013 GASHERD CUCINA A GAS GAS RANGE . FOURNEAUX GAZ GRG/70 PAG.1
CoD. BESCHRE IBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3000508897 ROHR ZUNDBRENNER B. TUBO PILOTA FORNO PILOT PIPE OVEN TUYAU VEILLEUSE FOUR G0/70 1
3000508898 ROHR ZUNDBRENNER L. TUBO PILOTA LUNGO PILOT PIPE LONG TUYAU VEILLEUSE LONG GR/75 2
3000508899 ROHR ZUNDBRENNER KURZ TUBO PILOTA CORTO PILOT PIPE SHORT TUYAU VEILLEUSE COURT GR/75 2
3000508900 ROHR BRENNER HINTEN TUBO BRUCIATORE P. PILOT BURNER REAR TUYAU BRUL. ARRIERE CP/75 2

. 3000808905 ABDECKUNG BRENNER COPERTURA BRUCIATORE BURNER COVER PROTECTION BRULEUR G0/70 1
3000808906 ABDECKUNG FUHLER PROTEZIONE BULBO "PROBE COVER PROTECTION SONDE GO/E0/70 1
3000808955 ABDECKUNG BODEN COPERTURA FONDO BOTTOM COVER TABLEAU FOND GO/E0/70 1
3001808903 BLENDE FASSADE CRUSCOTTO FACCIATA PANEL FACE TABLEAU DEVANT GO/E0/70 1
3001808904 BLENDE BACKROHR BOMBATO FORNO PANEL OVEN TABLEAU FOUR GO/E0/70 1
3003009156 DISTANZSTUCK EINF. DISTANZIALE PIANO HOB SPACER ENTRETOISE PLAN CP/175 4
3003408963 EINFASSUNG-VERBIND. CANALETTO CONGIUNZ. CONNECTION STRIP BANDE RACCORD CP/175 1
3004308965 FASSADE BACKROHR FACCIATA FORNO FACE OVEN DEVANT FOUR GO/E0/70 1
3005708924 GEGENBLENDE BACKR. CONTROBOMBATO FORNO OVEN COUNTER-SECT. INTERIEUR FOUR GO/E0/70 1
3006303894 HALTER ABSTAND DISTANZIALE CERN. HINGE SPACER ENTRETOISE CHARN. BG/BE/85 2
3006308928 HALTER BRENNER SUPPORTO BRUCIATORE BURNER SUPPORT SUPPORT BRULEUR CB/175 4
3006308962 HALTER VERBINDUNG SUPPORTO CANALETTO SUPPORT CONNECTION SUPPORT RACCORD CP/75 3
3006309103 HALTER GERATE SUPPORTO APPARECCH. SUPPORT UNIT SUPPORT APPAREIL CP/75 1
3006708936 ISOLIERBLECH HINT. LAMIERA ISOLANTE P. INSULATING PLATE REAR TOLE ISOL. ARRIERE GO/E0/70 1
3006708938 ISOLIERBLECH MANT. LAMIERA ISOLANTE M. INSULATING PLATE TOLE ISOLANTE GO/E0/70 1
3008308942 TRAGER LANGS VORNE PORTANTE LONG. ANT. MEMBER LONG. FRONT PORTANT LON. DEVANT GR/70 1
3009708933 RUCKWAND SCHIENA BACK DOS CP/75 1
3010008937 REGULIERBLECH LUET LAMIERA REGOL. ARIA ADJUSTMENT PLATE TOLE REGLAGE CB/175 1
3011508953 SEITENWAND LINKS FIANCO SINISTRO SIDE LEFT COTE GAUCHE GO/E0/70 1
3011508954 SEITENWAND RECHTS FIANCO DESTRO SIDE RIGHT COTE DROITE GO/E0/70 1
3014208894 VERSTARKUNG TRAGER RINFORZO PORTANTE STIFFENER SUPPORT RENFORT PORTANT CP/75 1
3014208958 VERSTARKUNG FASSADE RINFORZO FACCIATA STIFFENER PANEL RENFORT DEVANT GO/E0/70 2
3014208978 VERSTARKUNG BAC. TUR RINFORZO PORT. FORNO STIFFENER OVEN DOOR RENFORT PORTE GO/E0/70 1
3028608964 REGULIERHULSE LUFT BOCCOLA REGOL. ARIA AIR ADJUST. SLEEVE GAINE REGUIAT. AIR Ce/75 q
3501608909 BODEN AUSSEN FONDO ESTERNO BOTTOM EXT. FOND EXTERNE GO/E0/70 1
3501608923 BODEN INNEN FONDO T*'TERNO BOTTOM INNER FOND INTERNE G0/70 1

AALTATA OVEN TRAY BASSIN FOUR §/10 i 1



&

5017207882

DUSE BRENNER

I. Serie = ERSATZTEILLISTE LISTA PARTICOLARI LIST OF PARTS LIST DES COMPOSANTS ©1.01.1993
0104910013 GASHERD CUCINA A GAS GAS RANGE FOURNEAUX GAZ GRG/70 PAG.2
cop. BESCHRE IBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3507808939 KAMIN ABZUG CAMINO ORIZZONTALE FLUE VENT CHEMINEE EVENT GO/EO/70 1
3507808968 KAMIN HINTEN BACKR. CAMINO POST. FORNO OVEN FLUE REAR CHEMINEE FOUR ARRIERE GO/E0/70 1
3508608966 BACKROHR GAS FORNO GAS GAS QOVEN FOUR GAZ G0/70 1
3511508959 SEITENWAND INNEN FIANCO INTERNO SIDE INNER COTE INTERNE GO/E0/70 2

. 3511808983 SCHALTBLENDE PANNELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE GRG/170 1
5000420643 SCHURHAKEN ATTIZZATOIO "STIRRER DECRASSEUR GB 1
5001624001 BODEN BACKROHR FONDO EFORNO OVEN BOTTOM FOND FOUR Go/70 1
5003408655 EINFASSUNG PIANO COTTURA HOB PLAN DE CUISSON GR/70 1
5004608999 FUSS RUND 1 1/2" PIEDINO TONDO 1 1/2" FOOT ROUND 1 1/2" PIED ROND 1 1/2" CP/15 4
5004700151 FEDER RAPID DISPOSITIVO DI FISSAGGIO  FIXATION SPRING RESORT DE FIXAGE C 4434/2 2
5004703711 FEDER THERMOFUHLER MOLLA TERMOCOPPIA THERMOCOUP. SPRING RESSORT THERMOCOUP. JUNKERS 4
5005608875 GRIFF TUR MANIGLIA PORTA DOOR HANDLE POIGNEE PORTE CP/75 1
5006302092 HALTER SCHARNIER PORTARULL. CERNIERA HINGE ROLLER-HOLDER PORTE GALETS CHARNIERE GB/EB 2
5006304316 DUSENVERBINDUNG RACCORDO UGELLO JET FITTING RACCORD GICLEUR G/85 4
5006308857 HALTER DUSE-ROHR RACCORDO UGELLO-TUBO HOLDER JET-PIPE SUPPORT TUYAU-GICLEUR Go/70 1
5006802657 ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL PANNEAU ISOLANT 590x380x25 1
5006805301 ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL PANNEAU ISOLANT 690x370x25 1
5006808969 ISOLIERUNG MANTEL PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL PANNEAU ISOLANT GO/E0/70 1
5010102018 ROST BACKBLECH VERCHROMT GRIGLIA CROMATA OVEN GRILL CHROME-PLATE GRILLE FOUR CHROMEE GN 2/1 1
5010103748 REDUZIERROST INOX GRIGLIA RIDUZIONE ADAPTOR GRILL GRILLE REDUCTION S/70 1
5010108970 STERNROST INOX GRIGLIA GAS INOX GAS GRILL GRILLE GAZ GR/75 4
5012002108 SCHARNIER LINKS CERNIERA SINISTRA HINGE LEET CHARNIERE GAUCHE GB/EB 1
5012002196 SCHARNIER RECHTS CERNIERA DESTRA HINGE RIGHT CHARNIERE DROITE GB/EB 1
5014308993 VENTILRAMPE RAMPA VALVOLA VALVE BRIDGE PONT SOUPAPES GRG/70 1
5016908861 BRENNER "C" BRUCIATORE "C" BURNER "C" BRULEUR "C" GR/75 2
5016908863 BRENNER "D" BRUCIATORE "D" BURNER "D" BRULEUR "D" GR/75 2
5016908867 BRENNER BACKROHR BRUCIATORE FORNO OVEN BURNER FOUR BRULEUR G0/70 1
5016908870 BRENNERROHR VENTURI TUBO VENTURI BURNER-PIPE VENTURI TUYAU VENTURI GR/75 4
5017202871 9(SE ZUNDBRENNER UGELLO BRUC. PILOTA PILOT BURNER JET GICLEUR BRUL. VEILL. T 35 FS 4
5017203088 JUSE BRENNER UGEL.. . BRUCIATORE RNER JET GICLEUR BRULEUR 170 PP 2

UGELLO BRUCIATORE BURNER JET GICLEUR BRULEUR L 190 1



5209100364

KARTON SET FUSSE

IMBALLO SET PIED

CARTON SET FEETS

I. Serie--ERSATZTEILLISTE LISTA-ARTICOLARI «ST OF PARTS LIST DES COMPOSANTS 01.01.1993
0104910013  GASHERD CUCINA A GAS GAS RANGE FOURNEAUX GAZ GRG/70 PAG.3
CoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5017208732 DUSE MINIMUM UGELLO MINIMO JET MINIMUM GICLEUR RALENTI 80 sC/21/s 2
5017208742 DUSE MINIMUM UGELLO MINIMO JET MINIMUM GICLEUR RALENTI 115sC/21/s 2
5017208833 DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE BURNER JET GICLEUR BRULEUR A 205 PP 2
5017308860 DICHTUNG O-RING GUARNIZIONE O-RING GASKET O-RING JOINT TORIQUE O-BOUCLE 94,84x3,53 4

. 5018708871 FLAMMENVERTEILER "C" SPARTIFIAMMA "C" BURN. ELEMENT "C" CASSE FLAMME "C" /175 2
5018708872 FLAMMENVERTEILER "D" SPARTIFIAMMA "D" 'BURN. ELEMENT "D" CASSE FLAMME "D" §/15 2
5018905405 GASVENTIL 0, 35 VALVOLA GAS 0,35 GAS VALVE 0,35 SOUPAPE GAZ 0, 35 HG/85 q
5018908975 GASVENTIL BACKROHR 300°C VALVOLA FORNO 300° C OVEN VALVE 300° C FOUR SOUPAPE 300° C G0/70 !
5022908971 SCHALTKNOPF GAS MANOPOLA GAS GAS KNOB POIGNEE GAZ GR/75 q
5022908973 SCHALTKNOPF MANOPOLA KNOB POIGNEE GUG/Go/70 1
5024102012 THERMOFUHLER 600 MM TERMOCOPPIA 600 MM THERMOCOUPLE 600 MM THERMOCOUPL. 600 MM GH/HG 2
5024102013 THERMOFUHLER 320 MM TERMOCOPPIA 320 MM THERMOCOUPLE 320 MM THERMOCOUPL. 320 MM GH/HG 2
5024108855 THERMOFUHLER 1200 MM TERMOCOPPIA 1200 MM THERMOCOUPLE 1200 MM THERMOCOUPL. 1200 MM G0/70 1
5024703475 ZUNDBRENNER 3-WEG 4 MM  PILOTA TRE VIE 4 MM PILOT 3-WAY 4 MM VEILLEUSE 3 SORT 4 MM SIT 1
5024708974 ZUNDBRENNER PILOTA D'ACCENSIONE LIGHTING PILOT VEILLEUSE ALLUMAGE GR/75 q
5026609014 PROFIL PVC PROFILO PVC PROFILE PVC PROFIL PVC F044 1,56
5040603228 UBERWURFMUTTER DADO NUT ECROU M10x1>4 4
5040603572 UBERWURFMUTTER DADO PIL. TUBO NUT PILOT PIPE ECROU VEILLEUSE TUYAU PEL D=4 4
5040603582 UBERWURFMUTTER M16>10  DADO M16>10 NUT M16>10 ECROU M16>10 PEL 8
5050503209 DOPPELKEGELRING BICONO OLIVE BICONE D=4 4
5050503573 DOPPELKEGELRING BICONO PIL. TUBO OLIVE PILOT PIPE BICONE VEILLEUSE TUYAU PEL D=4 4
5050503589 DOPPELKEGELRING BICONO OTTONE OLIVE BRASS BICONE LAITON MS D=10 PEL 8
5051304317 REDUZIERUNG DUSE RIDUZIONE UGELLO REDUCTION JET REDUCTION GICLEUR G/85 q
5060408690 PIEZOZUNDER ACCENSIONE PIEZO PIEZO LIGHTING ALLUMAGE PIEZ0 - AE-2144 1
5061005414 KABEL ZUNDUNG 1200 MM  CAVO ACCENS. 1200 MM LIGHTING CABLE 1200 MM CABLE ALLUMAGE 1200 MM BG 1
5062607632 ZUNDKERZE CANDELA ACCENSIONE LIGHTING PLUG BOUGIE ALLUMAGE SIT 1

CARTON SET PIEDS 270x270x150 1





